
１２月３１日（月） １月１日（火） １月２日（水） １月３日（木）
能 代 給 油 所 8：30

～
17：00

8：30～17：00 8：30
～

17：00

8：30
～

17：00
二 ツ 井 給 油 所 休業日
藤 里 給 油 所 休業日

燃料課　年末年始の営業時間のお知らせ

※�年内の配達は、１２月３０日（日）までとなります。また、年明けは各給油所ともに１月４日（金）からと
なります。緊急の場合は各給油所へご連絡下さい。

ＪＡの自己改革に関する
組合員アンケートへのご協力について
　組合員の皆さまには、平素より当組合の事業活動に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。
　現在、ＪＡグループは「農業者の所得増大」、「農業生産の拡大」、「地域の活性化」の３つの
基本目標を掲げ、自己改革に取り組んでいます。
　ＪＡあきた白神および全国のＪＡでは、自己改革の取り組みに対する皆さまの評価をお伺いして、
より一層組合員の皆さまの負託に応えるとともに、組合員の協同による総合事業によって、魅力あ
る地域農業やくらしを支えるＪＡであるために、組合員アンケートを実施することといたしました。
　つきましては、お忙しいこととは存じますが、アンケートの趣旨をご理解いただき、調査に職員
がお伺いした場合は、何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。

訪問予定日
　平成３１年１月～３月までの間（３ヶ月）

アンケートの調査方法
１�，アンケートの対象者は、ＪＡあきた白神の全ての正・准組合員で、当ＪＡ職員がお伺いして調
査を行い、その場で回答用紙を回収します。
２�，アンケートのご回答をいただく設問は、正組合員の方は７項目、准組合員の方は５項目を予定
しております。（マークシートによる回答）

１２月２８日
（金）

１２月２９日
（土）

１２月３０日
（日）

１２月３１日
（月）

１月１日
（火）元旦

１月２日
（水）

１月３日
（木）

１月４日
（金）

１月５日
（土）

１月６日
（日）

窓　　口

貯金窓口営業時間 ８：３０～１５：３０ ８：３０～１５：３０
ＡＴＭ

キャッシュコーナー
稼働時間 ８：００～２１：００ ９：００～２１：００ ９：００～２１：００ ９：００～２１：００ ９：００～２１：００ ９：００～２１：００ ８：００～２１：００ ９：００～２１：００ ９：００～２１：００

お知らせ 年末年始の窓口営業、ＡＴＭキャッシュコーナーの稼動は下記のとおりとなります。
１月３日（木）はＪＡＳＴＥＭのシステム停止により、休止日となります。

○ 営業　×休業

水瓶座（1・20〜 2・18）　何かと迷いが生まれやすいもよう。１人で悩まず、信頼できる相手に相談してみて。気晴らしには音楽鑑賞が最適
2018.12月号

18


